Przedszkole Publiczne IGUS w Zamosciu

obecnosci - GRUDZIEN 2024 r.

GRUDZIEN 2024 r.
Ptatnosc¢ do 10
stycznia 2025 r.

GRUPA Il "Pszczotki"

4-5-latki

KOD

nadptaty/

niedoptlaty

OBECNOSCI

ILOSC DNI
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206
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208

209
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213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224
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19

SUMA DO ZAPLATY

253,20 zt

127,70 zt

183,20 z}

201,60 zt

118,56 zt

177,84 zt

118,56 zt

217,36 zt

236,32 zt

168,00 zt

33,76 zi

101,28 z}

138,32 z}

70,00 zi

135,04 z}

233,20 zt

98,80 zt

197,60 zt

151,92 z}

185,68 zt

185,68 zt

84,00 zt

183,20 zt

219,84 zi

138,96 zt

Uiszczamy kwote z kolumny SUMA DO ZAPLATY




